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Partiolippukunta Teiska-Partio ry:n toimintasuunnitelma 2007
Toimintasuunnitelmassa käytetään lippukunnan tavan mukaisesti koko lippukunnan 
viikonloppuretkistä nimitystä leiri, vaikka ne teknisesti Suomen partiolaisten 
turvallisuusohjeen mukaan ovatkin retkiä. 

Yleinen tavoite ja linjaus
Partiolippukunta Teiska-Partio ylläpitää saavuttamansa korkean tason teiskolaisessa 
nuorisotyössä pyrkien jatkuvasti kehittämään toimintaansa. Tärkeimmät päämäärät 
ovat viikoittaisen toiminnan laadun takaaminen sekä eri ikäkausiohjelmien 
kehittäminen niin, että lippukunta säilyy toimivana kokonaisuutena.

Lippukunnan yhteiset leirit ja tapahtumat
Talvileiri järjestetään maaliskuussa Riihilammella vartiolaisille, sudenpennut tekevät 
leirille päiväretken.
Lippukunta osallistuu Suomen partiolaisten Suurjuhlaan kesäkuun alussa ja järjestää 
leirimäisen yhteismajoituksen juhlan ajaksi.
Lippukunnan juhlaleiri järjestetään heinäkuussa Riihilammella.
Adventtileiri pidetään joulukuun alussa, samassa yhteydessä pidetään lippukunnan 
joulujuhla.

Sudenpentutoiminta
Toimivat laumat jatkavat kokoontumista viikoittain. Laumat järjestävät omia 
päiväretkiä keväällä toukokuussa ja syksyllä lokakuussa. Laumat osallistuvat 
lippukunnan yhteisiin leireihin ja tapahtumiin.
Molempien laumojen toimintaa pyritään jatkamaan syksyllä, ja ilmeisesti 
Terälahdessa nähdään johtajavaihdoksia. Uusia laumoja perustetaan jos tarvetta 
ilmenee ja johtajatilanne sen sallii.

Vartiolaistoiminta
Vartiolaistoiminta jatkuu kevään ajan kolmen vartion voimin viikoittaisena toimintana. 
Vartiot osallistuvat lippukunnan yhteisiin leireihin ja tapahtumiin, sekä järjestävät omia 
retkiä toiveidensa mukaan.
Vartioiden toimintaa pyritään jatkamaan syksyllä. Silloin näyttäisi olevan myös 
tarvetta perustaa uusi vartio sudenpennuista vartioon siirtyville. Toimintaa 
järjestetään johtajatilanteen mukaan.

Vaeltajatoiminta
Lippukunta järjestää hiihtovaelluksen Näsijärvelle helmikuussa.
Lippukunta järjestää kesällä vaelluksen, joka on tarkoitettu nuoremmille vaeltajille ja 
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vanhemmille vartiolaisille. Vaellus on toteutetaan kesä-heinäkuussa Tampereen 
lähimaastoissa.
Lippukunta järjestää vaelluksen Skotlantiin elokuussa. Sitä ennen vaellukselle 
lähtevä ryhmä harjoittaa varainhankintaa ja anoo mahdollisia avustuksia.

Johtajisto
Johtajista kokoontuu kerran kuukaudessa johdon kokoukseen. Johtajisto järjestää 
kaksi johtajiston rentoutumisviikonloppua, keväällä huhtikuussa ja syksyllä vielä 
päättämättömänä ajankohtana.

Kisat
Lippukunnasta osallistuu vartio Tampereen partiolaisten talvikisoihin. Lippukunta 
kannustaa sudenpenturyhmiä ja vartioita sekä vartiolaisia osallistumaan 
partiotaitokisoihin.

Koulutus
Kaikki yli 17-vuotiaat johtajat pyritään lähettämään partiojohtajakurssille. Lisäksi 
pyritään ylläpitämään johtajien, vaeltajien ja vanhempien vartiolaisten ensiaputaitoja 
SPR:n ensiapu 1 ja 2 -kursseilla. Vanhempia vartiolaisia pyritään lähettämään 
erätaitokursseille ja vartiojohtajakursseille. Lippukunta tukee johtajien yleistä 
kursseille osallistumista.

Varainhankinta
Lippukunta saa taloudellista tukea taustayhteisöltään, minkä lisäksi kuluja katetaan 
sekä saaduilla avustuksilla ja lahjoituksilla. Lippukunta harjoittaa myös 
varainhankintaa, ja edellisten vuosien tapaan suurin yksittäinen erä tulee olemaan 
Partio-Scout -joulumyyntikampanja. Taloudellista tukea voidaan tarpeen mukaan 
myös anoa, esimerkiksi paikallisilta järjestöiltä. Lisäksi lippukuntamme harjoittaa 
varainhankitaa talkoohenkisillä projekteilla.

Kalusto
Kalustoon ei ole suunniteltu suuria muutoksia vuodelle 2007. Olemassa olevaa 
kalustoa huolletaan ja puutteita korjataan.

Riihilammen leirialue
Riihilammen mökin kunnostusta on suunniteltu. Esillä ovat olleet lähinnä lattian 
hiominen ja lakkaus sekä katon korjaaminen. Näitä varteen tullaan hakemaan 
kämppämäärärahaa. Lisäksi panostetaan alueen yleiseen toimivuuteen ja pyritään 
tekemään siitä paremmin lippukuntaleirin pitopaikaksi sopiva. Leirialueella tullaan 
järjestämään talkoot mahdollisuuksien mukaan sekä keväällä että syksyllä.
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Tiedotus
Viralliset tiedotukset annetaan paikallislehti Teisko- Aitolahden kautta. Muuten 
yhteyttä pidetään johtajiston kesken pääosin sähköpostitse ja muille jäsenille 
tiedotteita jaetaan ryhmien kokouksissa tai postitetaan. Lisäksi viikoittaisen toiminnan 
johtajat toimivat tiiviissä yhteistyössä vanhempien kanssa. Lippukunnan www-sivujen 
tiedotuksellista merkitystä pyritään lisäämään.

Lippukuntalehti
Ensimmäinen Joiku ilmestyy tammikuussa 2007, toinen keväällä ennen Suurjuhlaa ja 
mahdollisuuksien mukaan syksyllä syys-ja joulunumero. Näin ollen lehtiä ilmestyy 
yhteensä neljä. Painopaikaksi on vaihdettu Domus Offsett jota lehden painossa ei ole 
ennen käytetty.

Muuta
Lippukunta juhlii vuonna 2007 sekä partion 100-vuotisjuhlavuotta että lippukunnan 
30-vuotisjuhlavuotta. Lippukunnan 30-vuotisjuhlavuosi tullaan huomioimaan mm. 
juhlaleirin lopuksi järjestettävässä metsäisessä gaalatilaisuudessa, sekä 
mahdollisesti erilaisten juhlavuosituotteiden, kuten t-paitojen muodossa.
Lippukunta osallistuu laskiaissunnuntain luistelutapahtuman järjestämiseen 
Terälahdessa myymällä makkaraa ja pitämällä kioskia. 
Lippukunnan vuosikokous pidetään helmikuun lopussa Terälahden vanhalla koululla. 
Yrjönpäiväjuhla järjestetään partiokirkon yhteydessä huhtikuun lopussa.
Eeva Kahilaniemi osallistuu maailmanjamboreelle Englannissa.
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